ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 54/2025 (DISPENSA 22/2025)

PROCESSO LICITATÓRIO n°.: 71/2025
DISPENSA nº.: 22/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS COMUNS DE
MONTAGEM/ DESMONTAGEM DE PNEUS, SERVIÇO DE
BORRACHARIA COMO: CONSERTOS DE PNEU, REMENDO,
PODENDO SER ACOMPANHADO DE SOCORRO/
DESLOCAMENTO, PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS,
MÁQUINAS E CAMINHÕES DA FROTA MUNICIPAL DA
PREFEITURA DE SÃO PEDRO DA UNIÃO- MG”.

CONTRATADA: REGINALDO DE SALES ALVES 12204737666.
CNPJ: 46.744.961/0001-01

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R34.444,00 (trinta e quatro
mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais)

VIGÊNCIA: 12/05/2025 a 12/06/2025

São Pedro da União-MG, 12 de maio de 2025.

CATARINA DE FÁTIMA SOUSA
Agente de Contratação | Mat 001314

Publicado por:
Catarina de Fatima Sousa

Código Identificador:64F4241E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 16/05/2025. Edição 4021
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

30/05/2025, 08:49 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/64F4241E/eee260647c481facf070ced048d2b70deee260647c481facf070ced048d2b70d 1/1